• Separador a “L” para sistema "RIBALTA"
 • Con empujador ancho con muelle izquierdo (fuerza media) e tope
inclinable izquierdo
 • Con extensor girable para confecciones de mayor tamaño
• NB: El valor de la profundidad incluye al raíl
* Bajo pedido
Product sheet:
SEPARADOR CON TOPE Y EMPUJADOR ANCHO "RIBALTA" A LA IZQUIERDA
Family details
Code L. P. H. Fuerza Color Embalaje NB
RDX360L 36 mm 360 mm 75 mm Media Transparente 8 uds.
RDX410L 36 mm 410 mm 75 mm Media Transparente 8 uds. *
RDX460L 36 mm 460 mm 75 mm Media Transparente 8 uds.
RDX510L 36 mm 510 mm 75 mm Media Transparente 8 uds. *
RDX560L 36 mm 560 mm 75 mm Media Transparente 8 uds.
RDX___L 36 mm Esecuzione speciale 75 mm Media Transparente == *